
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00075370

O b je d n á v k a  č . 4 5 1 0 0 7 6 3 1 4  ze  d n e  0 4 .0 1 .2 0 2 4  strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon Příjemce objednávky

Naše? čís lo  faxu AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59

P-rrtail 301 00 Plzeň-Plzeň 3-Jižni Předměstí

IČ: 2 6 3 4 3 6 7 3
Fakturu zašlete na adresu : Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 7 3 9 2
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 Tel.: Fax:
Magistrát města Plzně Mobil:
Škroupová 5
301 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 3 1 .1 2 .2 0 2 4

S lužba /M ate riá l O značení
O b jedn .m nož Jedn. C ena za jedn. H odn.ce lkem

10 300147 Vozidlo KAROQ STY TS 110/1.5 A7F
1 Jedn.výk. 771.362,00 771.362,00

- 7 st. Automat
- specifikace dle vystavené cenové nabídky č. N2111008257

Celková hodnota v CZK 771.362,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sí objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany sí sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

i

Vystavil:.

- . 4 - 01.7.2024

Příkazce ODerace:........ J.........I................... SDrávce rozDočtu:....

vedoucí ETÚ Fakturace - MP-ek.tech.

Schválil dne:....“ . 4.7.0.1.7. 2024................. Schválil dne:....."..4 .-.01- 2024

Jen pro potřeby úřadu:
Právník úřadu :...............

Posoudil dne:.................

Ředitel úřadu MMP /Tajemník ÚMO:

Schválil dne: - 4 -01- 2024
.............V ...................................................................

Statutární město Plzeň 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Perlová ul. 3, P.O. BOX 121* 
301 00 Plzeň (W)

Ing.
velíte

i.
í



Objednávka č. 4510076314 m  dne 04.01.2024 strana2z 2

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:...... 5 .... \ ..... ...........................................  Jan Šmucle

jednatel

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

VTRUM h  
LER  s.r.o.
d 00 Plzeň 
¡):CZ26343673

jcler.cz



Cenová nabídka

Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce: Komise: 265908

NU74MD KAROQ STY TS 110/1.5 A7F 21,00 % 653 636,36 137 263,64 790 900,00

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met.
AD Onyx

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met. 21,00 % 14 876,03 3 123,97 18 000,00
WEI Model 1.1 21,00 % 41 322,31 8 677,69 50 000,00
YL6 Servis Plus 5 let nebo 150 000 km 21,00 % 80 991,74 17 008,26 98 000,00
YOZ Remote Access + Infotainment Online 3 ro 21,00 % 0,00 0,00 0,00
PJD Rezervní kolo ocelové (dojezdové) 21,00 % 3 223,14 676,86 3 900,00
R6G Infotainment Amundsen 8" s navigací 21,00 % 10 413,22 2 186,78 12 600,00

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka

NV_Přísluš Gumové koberce - sada 21,00 % 1 239,67 260,33 1 500,00
NV_Přísluš Povinná výbava 21,00% 495,87 104,13 600,00
NVs__Přísluš Povinná výbava ZDARMA 21,00 % -495,87 -104,13 -600,00

C elkem  p ř e d  s levo u 805 702,47 169 197,53 974 900,00

0,00

Sleva na základě RKS 21,00 % -168 213,22 -35 324,78 -203 538,00

C elkem 637 489,25 133 872,75 771 362,00
*

Vytiskl: 04.01.2024 Strana: 1/2 Id  tisku: 1302814



Cenová nabídka

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím 
možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s 
ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Místo: Plzeň - Jižní Předměstí Datum: 04.01.2024

Tel.:
Email: @smucler.cz.

/
Podpis dodavatele

Standardní výbava:

Vytiskl: , 04.01.2024 Strana: 2/2 Id  tisku: 1302814


